
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubs „Māja” ir vienīgā jaunatnes organizācija Latvijā, kuras 

mērķis ir informēt un izglītot jauniešus par Eiropas Savienību. 

 

Organizācijā darbojas brīvprātīgi jaunieši, kas 

organizē seminārus, lekcijas, lai mūsu vienaudži 

uzzinātu ko vairāk par vienotās Eiropas 

institūcijām, Eiropas kultūru, vēsturi, tradīcijām, 

sociālajiem un politiskajiem procesiem. 

Viens no galvenajiem brīvprātīgo uzdevumiem ir piedalīties 

Klubs "Māja" aktivitātēs, kas saistītas ar jauniešu informēšanu 

un izglītošanu par Eiropas Savienības vērtībām, sniegtajām 

iespējām un par to, ko jauniešiem nozīmē būt Latvijas un 

Eiropas pilsoņiem.  

 

30. novembrī ar mūsu skolas 5. un 6. klašu skolēniem, kuriem ir labas 

angļu valodas zināšanas tikās kluba “Māja” brīvprātīgais Simons 

Debeljaks no Slovēnijas. Diskusiju tēma “Stereotipi. 

Individualitāte pret kolektīvo” 

Klubs "Māja" - jaunatne vienotai Eiropai 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


